LEI
N".1265/20

CAMPEONATO INTERMUNICIP
GENERAL MAYNARD

PREFEITA
ESMERALDA MARA SILVA CRUZ

ESTADO DE SERGIPE
rncreiTURA 	 riE CARivrt5POLiS

LEI N°. 1265/2021
DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

Dispõe _probre n n net. ren n n ti, etre

inscrições para equipes amadores do
Município de Carmópolis/SE participar
do Campeonato Intermunicipal de
Futebol Amador e dá outras
ro 	ã: ncia r 1.111.1V

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
aLeiOrgL ca do u cl o.

Em,

ia

de Oiáira
• I.

4d 	ta; o e  Transportes

PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE
C C O t2Toc
Vila11010111-  len renu ann rine. trik. iinAnn

111.1 t1 .¼I LMtil.' 1 Li 1.8 1‘,. V V O 9.1 I I e
(;',N
IAM

rnnfririA.-3 ,-.
VI lialaO nr,-, A .-.;

,3‘.11111‘....

Municipal,

Faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores de

Carmópolis/SE, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar
nnne n reenrel-n 14 it,r e cri 	nr.n ptayGe t ee.-e Lt.• 	111„1 	 penu c'quipes amadoras elnr4-e‘ Me írdri n 	rl-ininnrnm VVJA.l• 	 pea I le.-.11.JUI

do "Campeonato Intermunicipal de Futebol Amador entre os Municípios

de Carmápolis, General Maynard e Rosário do Catete", conforme Convite
e1, tiL.

ri n
MUI

C nn rohnri n
ld tia II 14.4

Maynard/SE.

Me enininnl
I 1 1.11 1"..' 1.-ea n Ct-renri-n

LV Drnftnifn Ir e É •-.11VIILVI4 Mi eninir-en1
111.1111VFe1.4l eitn f:nennrn1

Art. 2°. O valor da despesas de que trata o Artigo 10, não
excederá a importância de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

§10  - As equipes do São Paulo Futebol Club, Tupi Esporte
C.:lubc C A  lerna:.:hr. Esr,orte Clube irão representar o Município dc: Carni3Opoiis.

1

ESTADO DE SERGIPE
rricretTURA ivitiNiCiPAL DE CARNIÓPOLIS

§ 2° - O valor de que trata o Art. 20 será repassado por um

representante escolhido em comum acordo entre os Presidentes das equipes
rnr-1-ininnen.1-nr 	ennein vue 4.11.11..14114.L.a, 	J1/4.11U4../ UULI

AI-.,
4..1 II 	rtI.U, fin•NeNein

111/4.U114.14./
n •• ......

I 1/4.011-t1/4/11.2U V

pagamento da Taxa de Inscrição perante a Comissão Organizadora do
Campeonato.

A a.41- 12 0 nr rnre • re--"r net, . 	.-Inntne -11 ry..enne mnrin ne-÷-, 1 ni IIMN tu e • G•O I 	 I GJES1/4.1111.14...114.G.> U

correrão por conta de dotação orçamentária constante no orçamento vigente.

A um, A O re-fn 1 ni ord-rn nrn teinne- n e1n1-n 	ei 	ehlir-nr-Sn nu 11.• 	• 1—...1.4.4 	GE 14.1 4.1 4...11 I 1 V IJt.JI 1 IL• 	 4.14.4 	a 	1.141.1114.4.14,4.11/4/.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

11.• 1 ri. ai." a-s. 1111.0 ai "il..% aia ILA • a"; e.;•••; 	ala 11.".”•••••Ánallie• s. In" 11•11 1121LPINIGUU 	r- P MIGAILta I•111‘11 	 114.•CIIM 1rineenniaer GO I I

de agosto de 2021.

Cemaraile Ai ~.= Cl lin ro.n• L.••••• I fluo: 1•41•••••• 	 ~SI ar 	VII SI—

Prefeita Municipal

'•--_ 	_—

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMCIPOLIS

LEI N°. 1265/2021
DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

C; 	! 	' •

Certifico 	punO:c
foi re;•,i,cada por •Rfl.r„.;

qUaCill: G2 avisos ua ref 'ura 	 Dispõe sobre o pagamento 	de
Municipal ooflforrnelitna 	 inscrições para equipes amadores do
a Loi r,) 	da 01 	10

Ern . 	o2 	 Município de Carmápolis/SE participar
do Campeonato Intermunicipal de
Futebol Amador e dá outras

nied de
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal,

Faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores de

Carmápolis/SE, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar

o pagamento de inscrições para equipes amadoras deste Município participarem

do "Campeonato Intermunicipal de Futebol Amador entre os Municípios

de Carmápolis, General Maynard e Rosário do Catete", conforme Convite

da Secretaria Municipal de Esporte da Prefeitura Municipal de General

Maynard/SE.

Art. 2°. O valor da despesas de que trata o Artigo 1°, não

excederá a importância de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

§ 10 - As equipes do São Paulo Futebol Club, Tupi Esporte

Clube e Alemanha Esporte Clube irão representar o Município de Carrnápolis.

fiten"
Ser—

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMIDPOLIS

§ 20  - O valor de que trata o Art. 20  será repassado por um

representante escolhido em comum acordo entre os Presidentes das equipes

participantes, sendo registrado em Ata, ficando este responsável pelo

pagamento da Taxa de Inscrição perante a Comissão Organizadora do

Campeonato.

Art. 30. Os recursos correspondentes à execução desta Lei,

correrão por conta de dotação orçamentária constante no orçamento vigente.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Carnápolis, em 17

de setembro de 2021.

Esmeralda Mara Silva Cruz
Prefeita Municipal

2

Sexta-feira
17 de Setembro de 2021
Pag.: 65 Edição N°276

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
DIARIO OFICIAI DO

MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÕPOLIS

LEI N°. 1265/2021
DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

Dr5PZ52. sobre O pagamento de
inscrições para equipes amadores do
Município de Carrnópolis/SE participar
do Campeonato intermunicipal de
Futebol Amador e dá outras
providcMcias.

CERTIDÃO
CenAcc cuo o pAtodade flePle

Ia, reaPpada por atiMO, 10

quadcoce arcos Co PreIcItura
M•nIplpaL rformo dolormine
O lei u- JdJ1çd d

u2  Em,

	 deave:J-1i
, _Sag 	• Ir%

a trrsigkeortr

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS, ESTADO DE
cERCIPE,

no uso da; atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal,

Faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores de
Carmépolis/SE, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte I.

Art. V'. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar

o pagamento de inscriçães para equipe; amadora; deste Municipie, participarem

do "Campeonato Intermunicipal de Futebol Amador entre os Municípios
de Carmápolis, General Maynard e Rosário

do Cateter', conforme Convite

da Secretaria Municipal de Esperte da Prefeitura Municipal de Gemera!
Maynard/SE.

Art. 20. O valor da despesas de que trata o Artigo le, não
excederá a importância de

R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

g 10 - As equipes do São Paulo Futebol Club, Tupi Esporte

Cube e Men:anhá Esporte Clube Irão representar e Município dc Carrnopolis.

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F546000BC8AC38A92F0E11

Sexta-feira
17 de Setembro de 2021
Pag.: 66 Edição N°276
GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOL1S NICIPHIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICNPAL DE CARMDFOLIS

20  - O valor de que trata o Art. 20  será repassado por uru
representante escolhido em comum acordo entre os Presidentes das equipes

participantes, sendo registrado em Ata, ficando este responsavel pelo

pagamento da Taxe de Inscrição perante a Cornissão Organizadora
Campeonato. 	do

Art 3°. Os recursos correspondentes à execução desta Lei,
correrá° por conta de dotação orçamentária constante no orçamento vigente.

Art. 40
. Esta lei entra em vigor na data da sua ublic.ação.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Cabinete da Prefeita do Municiplo d
de agosto de 2021. 	 em 31

Esmeralda Mara Silva Cruz
Prefeita Municipal

e

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F546000BC8AC38A92F0E11

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007